
株式会社三好商会 東京支店移転のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社東京支店は下記の通り移転致しますので、ご案内申し上げます。 

今後とも何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、誠に勝手ながら祝電等につきましては、お気遣いに感謝しながらも謹んで辞退させて頂き

ます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

２０２３年２月 

株 式 会 社 三 好 商 会 

代表取締役社長 水品 洋一 

東京支店長 池野 忠義 
記 

1. 新住所 

〒１０８－００１４ 東京都港区芝５丁目２７番１０号 

          サンシャイン５ビル３階 

2. 営業開始日 

２０２３年２月２７日（月） 

3. 電話・ＦＡＸ番号 

電話番号（代表）：０３－６６６５－８３４４ 

    （業務）：０３－６６６５－８３４５ 

ＦＡＸ番号：   ０３－６６６５－８３３３ 

[ご案内図] 

 

 

 

 

 

 

  三田駅（都営浅草線・三田線）A3 出口 1 分 

  田町駅（JR）三田口（西口） 3 分 


